
 

 

POSTANOWIENIE NR 107/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Racibórz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 28 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Racibórz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 107/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 

III z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Kapitana Serafina Myśliwca 16, 

47-400 Racibórz: 

 

1. Grzegorz Paweł Chęciński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Racibórz 

2. Teresa Dawidów, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

3. Radosław Gracjan Fol, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Racibórz 

4. Sławomir Jan Gaszka, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Kobyla 

5. Ludwik Jan Gorczyca, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Racibórz 

6. Sabina Magdalena Koszorz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Racibórz 

7. Magdalena Kowacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krowiarki 

8. Magdalena Lenort, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Racibórz 

9. Aniela Pełechata, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

10. Żaneta Katarzyna Polnik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Racibórz 

11. Barabara Katarzyna Szpilka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. 

Racibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2, ul. Juliana Tuwima 1, 47-

400 Racibórz: 

 

1. Witold Benda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

2. Amadeusz Roman Blicharski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rydułtowy 

3. Julita Barbara Ćwikła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

4. Katarzyna Jezusek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

5. Simona Jadwiga Kukofka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

6. Grażyna Janina Merwa, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Racibórz 

7. Stanisław Mikita, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Racibórz 

8. Angelika Barbara Pietrzyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Racibórz 

9. Krzysztof Strzelec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Racibórz 

10. Maria Zofia Szłapka-Fornalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Racibórz 

11. Monika Małgorzata Zaczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Racibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4, ul. Bojanowska 5, 47-400 

Racibórz: 

 

1. Sebastian Jan Afa, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Racibórz 

2. Renata Janina Bożentka-Głaszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Racibórz 

3. Beata Harazim, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

4. Marta Anna Jończyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Racibórz 

5. Sylwia Jadwiga Kotula, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Racibórz 

6. Gabriel Kubita, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

7. Damian Kujawiak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Racibórz 

8. Mateusz Marian Łubik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

9. Andrzej Morański, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Racibórz 

10. Jolanta Anna Strzelec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Racibórz 

11. Beata Anna Zygmund, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Lubomia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP, ul. Podmiejska 21, 47-400 Racibórz: 

 

1. Ewelina Maria Janicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Racibórz 

2. Małgorzata Barbara Łukoszek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Racibórz 

3. Andrzej Roman Magiera, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

4. Teresa Krystyna Pal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Racibórz 

5. Szymon Dawid Rzeszowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Racibórz 

6. Agnieszka Szajnowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Racibórz 

7. Anna Zagrodna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kornowac 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Henryka Jordana 6, 

47-400 Racibórz: 

 

1. Patrycja Maria Bańczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Grabówka 

2. Ewa Maria Bedrunka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Racibórz 

3. Maria Brzostowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

4. Izolda Helena Cybulska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Pszczyna 

5. Mateusz Kastelik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Racibórz 

6. Joanna Aleksandra Kelner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Racibórz 

7. Danuta Maria Lechowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Racibórz 

8. Alicja Elżbieta Lechowicz-Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

9. Urszula Jadwiga Mioduszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Krzanowice 

10. Barbara Weronika Mysz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Racibórz 

11. Ewa Aleksandra Nowak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Racibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Zakładu Karnego, ul. Josepha von Eichendorffa 14, 

47-400 Racibórz: 

 

1. Barbara Ewa Dobrzyniecka-Puhacz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Racibórz 

2. Zygmunt Marek Góreczny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Racibórz 

3. Anna Heflinger, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Racibórz 

4. Elżbieta Hrycko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

5. Marek Marian Iwanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

6. Czesława Kordyaczny, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

7. Dominika Maria Koszorz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Racibórz 

8. Marcin Filip Mogilski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Racibórz 

9. Dominika Małgorzata Nowicka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Racibórz 

10. Krystian Alfred Paletta, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pietrowice Wielkie 

11. Justyna Agnieszka Szumiata, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Racibórz 

12. Patrycja Władarz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rydułtowy 

13. Marcin Krzysztof Zaiczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Racibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, II Liceum Ogólnokształcące, ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 3, 47-400 Racibórz: 

 

1. Iwona Anna Drewienko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Racibórz 

2. Maria Grech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

3. Paulina Kastelik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Racibórz 

4. Damian Machowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Racibórz 

5. Stanisława Panicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

6. Dariusz Janusz Pietrzyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

7. Krystyna Elżbieta Rudzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

8. Barbara Weronika Wilczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Racibórz 

9. Magdalena Beata Zielonka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Racibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, II Liceum Ogólnokształcące, ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 3, 47-400 Racibórz: 

 

1. Danuta Jarosz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Racibórz 

2. Tomasz Paweł Kanclerz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Racibórz 

3. Elżbieta Jadwiga Komor, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

4. Katarzyna Mańkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

5. Stanisław Melnarowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

6. Martyna Narowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Racibórz 

7. Agnieszka Anna Nosol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Racibórz 

8. Aurelia Halina Socha, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Racibórz 

9. Justyna Ewa Szumlańska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Racibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole nr 14, ul. Słoneczna 31, 47-400 Racibórz: 

 

1. Kinga Olga Feńków, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

2. Franciszek Heflinger, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Racibórz 

3. Kevin Mateusz Jambor, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

4. Lucyna Kłosek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Racibórz 

5. Katarzyna Magdalena Mierzwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Racibórz 

6. Krystyna Młoda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Racibórz 

7. Wioleta Anna Pewniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

8. Teresa Stefania Szukalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

9. Beata Tatiana Świętek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Racibórz 

10. Agata Wróbel, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Racibórz 

11. Marek Łukasz Zysiek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. Juliusza Słowackiego 48, 47-

400 Racibórz: 

 

1. Aleksander Roman Ciesielski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Racibórz 

2. Piotr Dariusz Grela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

3. Bernadeta Heflinger, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Racibórz 

4. Tobiasz Piotr Huwer, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Lubomia 

5. Rozwita Maria Musioł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Racibórz 

6. Monika Beata Poremba, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Racibórz 

7. Julia Wiktoria Przybyła, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Racibórz 

8. Renata Rudzka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

9. Krystyna Wiktoria Wawrzykowska-Pietrasina, zgłoszona przez KKW 

KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Racibórz 

10. Krystyna Wysokińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Racibórz 

11. Alicja Zaiczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szonowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 15 - wejście boczne, do sali 

gimnastycznej, ul. Juliusza Słowackiego 48, 47-400 Racibórz: 

 

1. Maria Ewa Durka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

2. Maria Barbara Ewy, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Racibórz 

3. Łukasz Hipnarowicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

4. Eugenia Krupa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Racibórz 

5. Janusz Łukoszek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Racibórz 

6. Adam Franciszek Melnarowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Racibórz 

7. Dawid Krzysztof Morawiec, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Racibórz 

8. Marian Samojedny, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Racibórz 

9. Przemysław Mateusz Stebel, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rydułtowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 18 - wejście boczne, ul. Ocicka 52, 

47-400 Racibórz: 

 

1. Alicja Joanna Botorek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

2. Agnieszka Czechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

3. Katarzyna Anna Ćwikła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

4. Jadwiga Grygier, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Racibórz 

5. Ewa Maria Iwaneczko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

6. Helena Kitzinger, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Racibórz 

7. Piotr Andrzej Mika, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

8. Magdalena Maria Skiba, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Racibórz 

9. Patryk Damian Strzałkowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Racibórz 

10. Iwona Barbara Terlecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Racibórz 

11. Bożena Ziółkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. Żorska 2, 47-400 Racibórz: 

 

1. Małgorzata Anna Dobrzyniecka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Racibórz 

2. Kaja Kalina Dutkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

3. Zygmunt Jakub Ewy, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Racibórz 

4. Agata Goździk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

5. Joanna Iwanowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Racibórz 

6. Marcin Jan Koczy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

7. Katarzyna Piszczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

8. Filip Krzysztof Wilanowicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Racibórz 

9. Izabela Sabina Ząbek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Racibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. Ocicka 52, 47-400 Racibórz: 

 

1. Arkadiusz Goździk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

2. Wanda Ewa Horczyk-Kuraś, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

3. Edyta Ewa Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Racibórz 

4. Katarzyna Dominika Niemczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Pszczyna 

5. Patrycja Natalia Przybyła, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Racibórz 

6. Elżbieta Rostek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Racibórz 

7. Barbara Rymarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Racibórz 

8. Katarzyna Bożena Skiba, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Racibórz 

9. Henryk Bernard Szramowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Racibórz 

10. Małgorzata Maria Zaiczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Racibórz 

11. Leszek Marian Ząbek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Racibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. ks. Stanisława Staszica 12, 

47-400 Racibórz: 

 

1. Martina Barbara Fiołka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

2. Katarzyna Agata Główka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Racibórz 

3. Barbara Jadwiga Gniewek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. 

Rybnik 

4. Ewa Katarzyna Jenczmionka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Racibórz 

5. Andrzej Kalemba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

6. Elżbieta Kuryłowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Racibórz 

7. Mariola Linkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Racibórz 

8. Agnieszka Urszula Matlak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

9. Krystyna Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Racibórz 

10. Jerzy Andrzej Rutowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Racibórz 

11. Katarzyna Maria Szajnowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Racibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Jana Kasprowicza 4, 47-400 

Racibórz: 

 

1. Martyna Baranowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

2. Monika Bugla, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Racibórz 

3. Agnieszka Elżbieta Kuliberda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

4. Barbara Lewak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Racibórz 

5. Mateusz Jan Mamczur, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Racibórz 

6. Ingrid Weronika Matyjasik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

7. Janina Mularczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Racibórz 

8. Grażyna Zofia Płonka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Racibórz 

9. Łukasz Bartosz Zapotoczny, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Racibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Wojska Polskiego 8, 47-400 

Racibórz: 

 

1. Katarzyna Maria Baron-Rogula, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Racibórz 

2. Irena Danuta Jędrzejewska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Racibórz 

3. Liliana Barbara Kaniuch, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Racibórz 

4. Katarzyna Patrycja Kiner, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Racibórz 

5. Małgorzata Michalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

6. Danuta Miguła, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Racibórz 

7. Marzena Barbara Niżborska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Racibórz 

8. Magdalena Kinga Skiba, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Racibórz 

9. Martyna Magdalena Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Racibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespól Szkół Ekonomicznych, ul. Gimnazjalna 3, 47-400 

Racibórz: 

 

1. Roxana Dyczek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Racibórz 

2. Irina Gasparyan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

3. Jolanta Huwer, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Lubomia 

4. Jarosław Kazimierz Jędrzejewski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Racibórz 

5. Rafał Robert Korolewicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Racibórz 

6. Janusz Edward Loch, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Racibórz 

7. Patryk Oliver Paniczek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jankowice Rudzkie 

8. Marek Józef Pławecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Racibórz 

9. Stanisława Szczepanek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

10. Jarosław Szymiczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

11. Dawid Zięba, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Racibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego-

Budynek A, ul. Kozielska 19, 47-400 Racibórz: 

 

1. Agata Luiza Helmich, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Racibórz 

2. Danuta Bronisława Hryniewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

3. Agnieszka Iwanowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Racibórz 

4. Hanna Karasińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

5. Jan Stanisław Mazur, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Racibórz 

6. Izabela Emilia Opiela, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

7. Małgorzata Pączko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Racibórz 

8. Damian Marcin Przybyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Racibórz 

9. Elżbieta Maria Skrzymowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

10. Nicol Monika Smuda, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Racibórz 

11. Zuzanna Dagmara Szemiel, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Racibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1, ul. 

Wileńska 6, 47-400 Racibórz: 

 

1. Helena Marta Boehm, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Syrynia 

2. Aneta Małgorzata Burnat, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

3. Agata Katarzyna Głąb, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Racibórz 

4. Alicja Ewa Holauer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

5. Kamila Hoszowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Racibórz 

6. Magdalena Aleksandra Jaskot, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

7. Krystyna Loch, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

8. Izabela Joanna Niemczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Pszczyna 

9. Dawid Jan Piela, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Krzanowice 

10. Karolina Katarzyna Pilarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. 

Racibórz 

11. Mirosława Ściana, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Elżbiety 14, 47-400 Racibórz: 

 

1. Renata Barbara Blicharska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rydułtowy 

2. Monika Bożena Błaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

3. Dawid Dereń, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

4. Robert Dereń, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

5. Aleksander Ryszard Kasiuchnicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

6. Michał Rafał Kleszczyński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kornowac 

7. Karina Maria Kolorz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ciechowice 

8. Tadeusz Mikiewicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Racibórz 

9. Małgorzata Semanyszyn, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

10. Adriana Aldona Stuchły-Joszko, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Racibórz 

11. Irena Krystyna Zając, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Racibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3, ul. Sudecka 2, 47-400 

Racibórz: 

 

1. Ireneusz Franaszek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Racibórz 

2. Magdalena Gertruda Gaszka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Kobyla 

3. Aldona Ewa Gawęda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Racibórz 

4. Ramona Maria Kanclerz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Racibórz 

5. Magdalena Agata Koszorz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Racibórz 

6. Monika Dagmara Kucza, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

7. Eugeniusz Lenort, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Racibórz 

8. Tomasz Łukasz Stęchły, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

9. Aleksander Witold Wysocki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Elżbiety 14, 47-400 Racibórz: 

 

1. Irena Maria Halejko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

2. Jan Kleszczyński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

3. Tomasz Sylwester Kucza, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

4. Andrzej Jacek Mikiewicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Racibórz 

5. Lidia Krystyna Mikiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

6. Jolanta Monika Mikołajec-Piela, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Racibórz 

7. Iwona Helena Piskała, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Borucin 

8. Janina Aniela Serafin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Racibórz 

9. Teresa Susła, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Racibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Cecylii 30, 47-400 Racibórz: 

 

1. Bożena Borska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Racibórz 

2. Dorota Ryszarda Franaszek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Racibórz 

3. Katarzyna Anna Halejko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. 

Racibórz 

4. Barbara Kleszczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Racibórz 

5. Jakub Tomasz Kucza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

6. Małgorzata Ewa Martini-Szczygielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Sławików 

7. Denis Dominik Mikiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

8. Teresa Mikita, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

9. Lidia Gizela Mikołajec, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Racibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Dom Pomocy Społecznej, Plac Króla Władysława Jagiełły 3, 

47-400 Racibórz: 

 

1. Magdalena Kleszczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Racibórz 

2. Dariusz Łukoszek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Racibórz 

3. Maciej Marian Ogonowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Racibórz 

4. Barbara Karolina Wlizło, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Racibórz 

5. Halina Wolny, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Racibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Dom Pomocy Społecznej "ZŁOTA JESIEŃ", ul. Franciszka 

Grzonki 1, 47-400 Racibórz: 

 

1. Ryszard Bednarczuk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Racibórz 

2. Sabina Maria Kozicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Krzanowice 

3. Joanna Antonina Olszyńska-Kozowy, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

4. Sonia Aleksandra Podżorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Modzurów 

5. Piotr Smudziński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Racibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Szpital Rejonowy, ul. Gamowska 3, 47-400 Racibórz: 

 

1. Mariola Regina Borowy, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

2. Małgorzata Kastelik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Racibórz 

3. Agnieszka Helena Łukoszek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Racibórz 

4. Mariusz Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Racibórz 

5. Anna Maria Świętek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Racibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Zakład Karny, ul. Josepha von Eichendorffa 14, 47-400 

Racibórz: 

 

1. Wioleta Brygida Borowy, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

2. Marek Stefan Kuliga, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Racibórz 

3. Jolanta Bożena Sienkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Racibórz 

4. Agnieszka Thym, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Racibórz 

5. Tadeusz Jan Zagrodny, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kornowac 

 

 


